[oU] Mé&sto Usti nad Orlici

enf a jméno

Kategorie

Telefonni seznam Méstského Gradu Usti nad Orlici

Telefon

Posledni aktualizace: 12.02.2024 12:59

Bartos Ivan
BartoSova Pavla

Bc. Dvorakova Iva

Bc. Konecna Jana
Bednérovéa Lenka
Borovcova Alena, DiS.
Brablcové Sérka, Ing.
BrejSova Petra, Ing.
Brizova Lucie
Buchéackova Jana
Cajka Jifi, Ing.
Cernoch Zden&k
Cervinkové Miluse
Chlédek Jifi, Bc.
Collinova Eva

Doc. PhDr. Marie Mackova
Duskové Katefina
Duskové Zderka
Elstnerovda Miroslava, Ing.
Entovéa Véra

ESpandr Pavel, Bc.
Faltusové Dana, Mgr.
Faltynek Jiri

Felgrova Lucie, Ing.
Flidrova Jana

Folkova Marta

Franz Lukds

Friedlova Lenka, Mgr.
Gregar Jan, Bc.
Grimové Hana, Ing.
Héjek Petr

Héjkové Radomira, Bc.

Hermanové Natdlie, Bc.

Heulerova Sylva, Mgr., DiS.

Holaskova Eva, Ing. arch.
Hruska Jifi, Ing.
Hudeckové Alena, Bc.

Hufova Martina, Mgr.

Odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
Odbor socialnich sluzeb

Finan¢ni odbor

Majetkopravni odbor

Odbor pravni a obecniho zivnostenského uradu

Odbor pravni a obecniho Zivnostenského uradu

Finan¢ni odbor

Finan¢ni odbor

Kancelar tajemnika

QOdbor zivotniho prostredi

Kanceldr tajemnika

Kancelar tajemnika

Odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
Odbor socialnich sluzeb

Majetkopravni odbor

Odbor $kolstvi, kultury, sportu, cestovniho ruchu a propagace
QOdbor pravni a obecniho zivnostenského uradu

Odbor spravy majetku mésta

Finan¢ni odbor

Odbor skolstvi, kultury, sportu, cestovniho ruchu a propagace
Odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
Odbor socialnich sluzeb

Odbor spravy majetku mésta

QOdbor skolstvi, kultury, sportu, cestovniho ruchu a propagace
Odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
Stavebn{ Grad

Stavebn/ urad

Odbor spravy majetku mésta

Odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
QOdbor zivotniho prostredi

Starosta

Kancelar tajemnika

Odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
Odbor socialnich sluzeb

Odbor rozvoje mésta

Odbor spravy majetku mésta

Odbor spravy majetku mésta

Odbor socidlnich sluzeb

Ing. arch. Petra Coufal Skalicka Stavebni rad

Ing. Mikulecka Jarmila
Janouskova Iva, Bc.
Jansa Jifi

Jansa Karina, Mgr.
Jirouskové Sandra, Mgr.
Jiruchova Jana, Ing., DiS.
Jureckova Lucie, Bc.
Kalések Petr

Karpisek Milan

Kavélek David, DiS.
Klickova Dana, Ing.
Knapovsky Tomas, DiS.
Kopecky Tomas, Mgr.

Koskové Eva

Kancelar tajemnika

Odbor skolstvi, kultury, sportu, cestovniho ruchu a propagace
Odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
Odbor socidlnich sluzeb

Odbor socidlnich sluzeb

Odbor pravni a obecniho zivnostenského uradu

Finan¢ni odbor

Stavebn/ urad

Odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
Stavebn/ urad

Odbor skolstvi, kultury, sportu, cestovniho ruchu a propagace
Odbor rozvoje mésta

QOdbor Zivotniho prostredi

Tajemnik Gradu - Gtvar personalni a mzdové agendy

465514 530
465514 521
465514 214
465 514 249
465 514 307
465514 358
465 514 257
465514 213
465514 235
465 514 245
465 514 310
465 514 252
465514 531
465514 516
465 514 262
465514 308
465514 343
465 514 215
465514 219
465514 524
465514 515
465 514 267
465514 303
465 514 261
465514 253
465514 266
465514 341
465 514 232
465 514 235
465514 233
465514 526
465514 517
465 514 254
465 514 225
465 514 220
465514 513
465514 238
465514218

465514 317
465514 523
465 514 230
465 514 256
465514 344
465514 533
465 514 275
465 514 306
465 514 237
465 514 240
465 514 241

736 516 300
774 736 562
736 516 294
604 235 066
739 380 554
730 526 879
731 405 557
736 472 689
725092 528
777 736 539
777 736 323
777 736 321
736 516 301
774 736 568
777 736 318
736 516 271
736 516 305
603 847 501
736 516 298
734 282 634
736 516 290
774 736 569
777 736 554
736 516 270
777 736 325
736 516 261
736 516 262
736 516 266
736 516 274
736 516 280
465 514 236
777 736 559
736 516 285
733162 951
777 736 334
733162 952
736 516 299
774 736 564
776 769 352
777736 791
777 736 340
603 807 380
605 237 316
736 516 267
736 516 293
736 516 273
603 817 966
736 516 302
736 516 275
734 282 633
777 736 552
777 736 330
736 516 279

bartos@muuo.cz
bartosovap@muuo.cz
dvorakova@muuo.cz
konecna@muuo.cz
bednarova@muuo.cz
borovcova@muuo.cz
brablcova@muuo.cz
brejsova@muuo.cz
brizova@muuo.cz
buchackova@muuo.cz
cajka@muuo.cz
cernoch@muuo.cz
cervinkova@muuo.cz
chladek@muuo.cz
collinova@muuo.cz
mackova@muuo.cz
duskova@muuo.cz
duskovaz@muuo.cz
elstnerova@muuo.cz
entova@muuo.cz
espandr@muuo.cz
faltusova@muuo.cz
faltynek@muuo.cz
felgrova@muuo.cz
flidrovaj@muuo.cz
folkova@muuo.cz
franz@muuo.cz
friedlova@muuo.cz
gregar@muuo.cz
grimova@muuo.cz
hajek@muuo.cz
hajkova@muuo.cz
hermanova@muuo.cz
heulerova@muuo.cz
holaskova@muuo.cz
hruska@muuo.cz
hudeckova@muuo.cz
hufova@muuo.cz
petra@coufalskalicka.cz
mikulecka@muuo.cz
janouskova@muuo.cz
jansa@muuo.cz
jansak@muuo.cz
jirouskova@muuo.cz
jiruchova@muuo.cz
jureckova@muuo.cz
kalasek@muuo.cz
karpisek@muuo.cz
kavalek@muuo.cz
klickova@muuo.cz
knapovsky@muuo.cz
kopecky@muuo.cz

koskova@muuo.cz



Kosnarova Iveta
Koutecka Jolana, Ing.
Kovérové Renata

Kratké Gabriela, Bc., DiS.
Kroulikova Zdenka, Bc.
KubeSova Bozena
Kubosiova Michaela, Ing.
Kunvalska Alena

Lesikarova Markéta

Lindenthalové Zderika, Ing.

Lukes Miloslav

Lukes Tomas, Mgr.
Marcik Petr

Martincova Jana, Bc.
Martincova Katarina, Ing.
Mensikova Lucie, Bc.
Mgr. Mankova Gabriela
Mgr. Svato$ Pavel
Molacek Marek
Necekalova Ivana, Mgr.
Nezdafil Michal
Novéackova Jana, Ing.
Novakové Zdenka, Bc.
Nykodym Josef, Ing.
Pavkova Eva, Ing.
Pirklova Marta, Ing.
Pokorna Dana

Poricky Matous
Prazékova Zuzana, Mgr.
Preclik Jifi

Prochézkové Eva
Prokes$ Luk&s

Rada Marian, Mgr.
Rehékové Jana
Rejentové Jana

Sedova Ivana, Bc.
Seidlerové Miroslava
Skarka Jaroslav, Ing., MPA
Slavikova Jitka
Smetanova Erika
Stankové Monika, Bc.
Stantejska Elika
Starmanova Jana, Ing.
Stieglitzové Jana
Strupovéa Marcela Renata
Svobodové Iveta, Bc.
Svobodové Marie
Tomikové Lenka, Mgr.
Téthova Marie
Urbanova Jitka
Vasinova Romana
Velinské Lenka

Vojtiskova Jana

Kancelar tajemnika

Interni audit

Kancelar tajemnika

Kanceldr tajemnika

Odbor skolstvi, kultury, sportu, cestovniho ruchu a propagace
QOdbor Zivotniho prostredi

Odbor skolstvi, kultury, sportu, cestovniho ruchu a propagace
Odbor skolstvi, kultury, sportu, cestovniho ruchu a propagace
Stavebn/ urad

Odbor Zivotniho prostredi

Kanceldr tajemnika

Odbor sociélnich sluzeb

Stavebn{ Grad

Odbor pravni a obecniho Zivnostenského uradu

Odbor skolstvi, kultury, sportu, cestovniho ruchu a propagace
Odbor socialnich sluzeb

Tajemnik Uradu - Gtvar personélni a mzdové agendy
Mistostarostové

QOdbor zivotniho prostredi

Odbor socidlnich sluzeb

Odbor rozvoje mésta

Odbor rozvoje mésta

Odbor pravni a obecniho Zivnostenského Uradu

Krizové fizeni

QOdbor pravni a obecniho Zivnostenského uradu

Odbor pravni a obecniho Zivnostenského uradu

Tajemnik Gradu - Gtvar personalni a mzdové agendy
Mistostarostové

Odbor $kolstvi, kultury, sportu, cestovniho ruchu a propagace
Mistostarostové

Majetkopravni odbor

Kancelar tajemnika

Odbor pravni a obecniho Zivnostenského uradu

Finan¢ni odbor

Odbor pravni a obecniho Zivnostenského Uradu

Odbor socialnich sluzeb

Finan¢ni odbor

Odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
Odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
Odbor dopravy, silni¢niho hospodafstvi a spravnich agend
Odbor rozvoje mésta

Finan¢ni odbor

Odbor skolstvi, kultury, sportu, cestovniho ruchu a propagace
QOdbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
Odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
Odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
Odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend
Odbor socialnich sluzeb

Stavebn/ urad

Majetkopravni odbor

Odbor socidlnich sluzeb

QOdbor Zivotniho prostredi

Odbor socidlnich sluzeb

465514 200
465514 258
465 514 269
465514 236
465 514 221
465514 216
465514 271
465514 111
465514 244
465 514 259
465514 224
465 514 536
465514 239
465 514 305
465514 242
465514 534
465 514 222
465 514 235-6
465 514 227
465514 512
465514 246
465514 251
465514 323
465514 223
465514 311
465514 231
465 514 315
465 514 235-6
465514 313
465 514 235-6
465 514 226
465514 211
465514 274
465514 273
465514 312
465514 519
465514 314
465 514 346
465 514 525
465514 301
465514 247
465514 210
465514 212
465 514 527
465 514 304
465 514 526
465514 532
465514 518
465514 268
465 514 262
465514 514
465 514 263
465514 511

774 736 560
704 600 269
736 516 269
731453503
736 750 030
736 516 281
736 516 276
736 516 277
736 516 284
736 516 282
777 736 327
777 736 338
731630663
777 736 332
739 600 623
774736 563
736 516 283
777 736 328
777 736 551
730190 584
736 516 265
725 096 609
736 516 264
734 236 983
604 263 254
736 516 278
775 736 588
736 516 296
777 590 792
777 736 326
736 516 286
777 736 568
774 736 561
777 736 324
731436 185
736 516 287
736 516 303
777 736 569
739 038 870
736 516 272
736 516 288
736 516 304
604 283 716
736 516 289
775 736 589
736 516 268
736 516 297
731644751
736 516 263
731644 752

kosnarova@muuo.cz
koutecka@muuo.cz
kovarova@muuo.cz
kratka@muuo.cz
kroulikova@muuo.cz
kubesova@muuo.cz
kubosiova@muuo.cz
kunvalska@muuo.cz
lesikarova@muuo.cz
lindenthalova@muuo.cz
lukesm@muuo.cz
lukes@muuo.cz
marcik@muuo.cz
martincovaj@muuo.cz
martincova@muuo.cz
mensikova@muuo.cz
mankova@muuo.cz
svatos@muuo.cz
molacek@muuo.cz
necekalova@muuo.cz
nezdaril@muuo.cz
novackova@muuo.cz
novakova@muuo.cz
nykodym@muuo.cz
pavkova@muuo.cz
pirklova@muuo.cz
pokorna@muuo.cz
poricky@muuo.cz
prazakova@muuo.cz
preclik@muuo.cz
prochazkova@muuo.cz
prokes@muuo.cz
rada@muuo.cz
rehakova@muuo.cz
rejentova@muuo.cz
sedova@muuo.cz
seidlerova@muuo.cz
skarka@muuo.cz
slavikova@muuo.cz
smetanova@muuo.cz
stankova@muuo.cz
stantejska@muuo.cz
starmanova@muuo.cz
stieglitzova@muuo.cz
strupova@muuo.cz
svobodovai@muuo.cz
svobodova@muuo.cz
tomikova@muuo.cz
tothova@muuo.cz
urbanova@muuo.cz
vasinova@muuo.cz
velinska@muuo.cz

vojtiskova@muuo.cz



